
UCHWAŁA nr 15/22
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Doradczej 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie § 9 UCHWAŁY NR XXI/182/20 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA 
KUJAWSKIEGO  z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. 
poz. 3795) z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję Doradczą Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, zwaną 
dalej Komisją. 

§ 2

1. Komisja ma charakter doradczy i wydaje opinie. 
2. Komisja podejmuje opinie zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy

członków Komisji.

§ 3

1. Komisja składa się z 6 członków w wieku od 13 do 21 lat. 
2. Kandydaci  na  członków  Komisji  przedkładają  swoje  kandydatury  Przewodniczącemu

Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego.  Przewodniczący  przekazuje
kandydatury  na  członków  Komisji  Młodzieżowej  Radzie  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego niezwłocznie po ich otrzymaniu. 

3. Członków  Komisji   wybiera  Młodzieżowa  Rada  Miejska  Aleksandrowa  Kujawskiego
w  głosowaniu  tajnym  zwykłą  większością  głosów,  w  obecności  ponad  połowy
uprawnionych do głosowania.

§ 4 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji.
2. Przewodniczący  Komisji  wybierany  jest  spośród  członków Komisji  zwykłą  większością

głosów w głosowaniu tajnym, w obecności ponad połowy członków Komisji. 

§ 5 

Członkowie  Komisji  mogą  uczestniczyć  w  posiedzeniach  innych  Komisji  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z głosem doradczym, na ich zaproszenie. 

§ 6

Podczas  posiedzeń  Komisji,  obowiązany  jest  uczestniczyć  co  najmniej  jeden  przedstawiciel
Komisji Komunikacji Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 7

Kadencja Komisji trwa do czasu:
a) rozwiązania Komisji uchwałą, 
b) zakończenia kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, która ją 

powołała, 
c) spadku liczby członków Komisji poniżej 3. 

1



§ 7

Kwestie  nieuregulowane  w  sprawach  Komisji,  rozstrzyga  Przewodniczący  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego w drodze decyzji. 

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z upoważnienia Przewodniczącego, 

Marcel Kijewski
Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego

2


